
UCHWAŁA NR 147/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie ustanowienia okolicznościowych uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z organizowaną na terenie miasta Torunia imprezą „Lato, muzyka, 
zabawa” ustanawia się okolicznościowe uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej na wszystkich liniach, do wykorzystania w dniu 14 lipca 2019 r. 
w godzinach od 18:00 do 23:30. 

2. Dokumentem upoważniającym do korzystania z uprawnienia jest ważny dowód 
rejestracyjny pojazdu osobowego. 

3. Uprawnienie może być wykorzystane przez posiadacza dowodu rejestracyjnego oraz 
wskazaną przez niego grupę osób, nie przekraczającą liczby miejsc w pojeździe wpisanej 
w dowodzie rejestracyjnym. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2435 i z 2019 r. poz. 730. 


